法 務 部 矯 正 署 武 陵 外 役 監 獄

1 1 5 年 度 外 役 受 刑 人 返 家 探 視 期 程 表

戒護科 公告

主旨：公告 115 年返家探視日期。

依據：外役監受刑人返家探視辦法

公告事項

一、 依據外役監受刑人返家探視辦法第 4 條及第 6 條等規定辦

理。

二、 115 年返家探視日期暫定下列日期實施，如有更正則另擇

期公告：

  (一)1 月：

   01 月 10 日 至 01 月 12 日(全一梯次)

  (二)2 月：

   02 月 20 日 至 02 月 23 日(全一梯次)(春節)

  (三)3 月:

   03 月 14 日 至 03 月 16 日(全一梯次)

  (四)4 月：

   04 月 04 日 至 04 月 07 日(全一梯次)(清明節)

  (五)5 月：

   05 月 09 日 至 05 月 11 日(全一梯次)

  (六)6 月：

   06 月 13 日 至 06 月 15 日(全一梯次)

  (七)7 月：

   07 月 18 日 至 07 月 20 日(全一梯次)

  (八)8 月：

   08 月 22 日 至 08 月 24 日(全一梯次)

  (九)9 月：

   09 月 26 日 至 09 月 29 日(全一梯次)(中秋節)

  (十)10 月：

   10 月 17 日 至 10 月 19 日(全一梯次)

  (十一)11 月：

   11 月 14 日 至 11 月 16 日(全一梯次)

  (十二)12 月：

   12 月 12 日 至 12 月 14 日(全一梯次)